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03/11/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios GPC 10:30 11:20 0:50 74.039        74.046    7

04/11/2021 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Envio de Contrato para colher assinatura 9:00 11:20 2:20 74.046        74.091    45

04/11/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Melvi Bairro Melvi Envio de ofícios/ Entrega de documentos na Prefeitura 13:30 16:45 3:15 74.091        74.134    43

05/11/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Jd. Glória Bairro Jd. Glória Aquisição de materiais para reparos na CMPG 8:10 9:05 0:55 74.134        74.141    7

05/11/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento/ lavagem de veículo oficial 10:45 11:10 0:25 74.141        74.147    6

05/11/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Santos Santos Envio de ofícios 11:15 12:55 1:40 74.147        74.189    42

05/11/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 15:30 16:50 1:20 74.189        74.211    22

08/11/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 8:00 9:15 1:15 74.211        74.234    23

08/11/2021 Wlamir Peruzzetto Vanessa Alessandra Bechilia MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Retirada planilha referente abastecimentos outubro 13:55 14:25 0:30 74.234        74.240    6

08/11/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 15:00 17:35 2:35 74.240        74.289    49

09/11/2021 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Jd. Glória Bairro Jd. Glória Aquisição de materiais para reparos na CMPG 11:00 12:40 1:40 74.289        74.296    7

09/11/2021 Wlamir Peruzzetto João Augusto Rios LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Forte Bairro Forte Postagem de correspondências 14:45 15:15 0:30 74.296        74.304    8

10/11/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Melvi Bairro Melvi Verificar buracos em vias e bueiros entupidos 9:30 10:00 0:30 74.304        74.338    34

10/11/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar buracos em vias e bueiros entupidos 10:45 12:00 1:15 74.338        74.360    22

10/11/2021 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Catão Gabinete n◦19 - Pav VER - 2◦andar Mirim Paço Municipal Entrega de ofício GRAC/ Reunião SEURB e SEDUC 15:00 16:35 1:35 74.360        74.384    24

11/11/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo São Paulo Visita Vereador Sérrgio na Assembléia Legislativa 9:20 14:50 5:30 74.384        74.536    152

12/11/2021 Wlamir Peruzzetto Jorge Francisco Borges Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos
Reunião SOGESP e visita Hospital Estivadores com a finalidade de implantar 

estudos para tratamento da endometriose
9:20 14:30 5:10 74.536        74.580    44

16/11/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem veículo oficial 8:10 9:30 1:20 74.580        74.583    3

16/11/2021 Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos
Visita Técnica na ONG VIVA BICHOS com Srs. Vereadores e Secretário 

de Saúde
10:00 13:20 3:20 74.583        74.634    51

16/11/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Verificar processo de sinalização de solo. 16:00 16:20 0:20 74.634        74.647    13

17/11/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar buracos em vias 10:05 11:10 1:05 74.647        74.670    23

17/11/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 11:20 11:50 0:30 74.670        74.676    6

17/11/2021 Wlamir Peruzzetto Natanael Vieira de Oliveira Gabinete n◦02 - Pav. VER. - 1◦andar São Paulo São Paulo
Alesp - Reunião com parlamentar para solicitar emendas para o 

Município
14:00 19:15 5:15 74.676        74.825    149

18/11/2021 Wlamir Peruzzetto Daianne Karolayne dos Santos Gabinete n◦05 - Pav VER - 1◦andar Mirim Paço Municipal Entrega de ofício SESURB 9:45 11:00 1:15 74.825        74.847    22

18/11/2021 Wlamir Peruzzetto Paula Carvalho Barreiro Anastácio Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Mirim Paço Municipal Secretaria de Saúde 11:05 12:40 1:35 74.847        74.870    23

18/11/2021 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Catão Gabinete n◦19 - Pav VER - 2◦andar Mirim Paço Municipal
Entrega de Ofício/ Reunião SEURB para instrução de trabalhos do 

Vereador
14:45 16:45 2:00 74.870        74.888    18

19/11/2021 Wlamir Peruzzetto Heloyise Cesário LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Entrega de ofícios 8:50 11:00 2:10 74.888        74.917    29

19/11/2021 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Catão Gabinete n◦19 - Pav VER - 2◦andar Mirim Paço Municipal Reunião com Secretario de Finnaças 15:25 18:45 3:20 74.917        74.939    22

22/11/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos 10:00 10:50 0:50 74.939        74.961    22

22/11/2021 Wlamir Peruzzetto Jackson dos Santos Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Retirada de medalhas "Mérito da Segurança Pública" 14:00 16:20 2:20 74.961        74.995    34

22/11/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo oficial 16:30 17:00 0:30 74.995        75.001    6

23/11/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Quietude Bairro Quietude Verificar entulho em vis pública 10:00 10:20 0:20 75.001        75.018    17

23/11/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Paço Municipal Consulta de documentos em Processo na SEFIN 10:40 11:45 1:05 75.018        75.042    24

23/11/2021 Wlamir Peruzzetto Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Quietude Bairro Quietude Reunião SEAI 14:00 15:05 1:05 75.042        75.059    17

23/11/2021 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Mirim Paço Municipal Entrega de documentos na Prefeitura 16:10 17:10 1:00 75.059        75.081    22

24/11/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Caiçara Bairro Caiçara Verificar buracos em via pública 10:20 11:50 1:30 75.081        75.114    33

24/11/2021 Wlamir Peruzzetto Maria Solange Oliveira Casanova Gabinete n◦10 - Pav VER - 1◦andar Boqueirão Bairro Boqueirão Entrega de documentos na SEAS 15:15 15:35 0:20 75.114        75.117    3

25/11/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Verificar buracos em via pública 9:30 9:45 0:15 75.117        75.120    3

25/11/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Tupi Bairro Tupi Protocolar documento na Cada dos Conselhos 9:55 12:00 2:05 75.120        75.143    23

26/11/2021 Wlamir Peruzzetto Pettrya Coelho Procuradoria Jurídica Mirim Bairro Mirim Reunião no MP com Promotor Dr. Marlon Fermades 13:20 15:00 1:40 75.143        75.164    21

29/11/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem veículo oficial 8:10 9:15 1:05 75.164        75.169    5

29/11/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar buracos em vias públicas 9:00 12:00 3:00 75.169        75.201    32

29/11/2021 Wlamir Peruzzetto Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Buscar informações sobre registro de atas notoriais 15:15 15:35 0:20 75.201        75.203    2

30/11/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Paço Municipal Reunião com Secretario de Esportes 9:40 11:50 2:10 75.203        75.223    20
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